
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад общеразвивающего вида № 23 

301600, Тульская область, г. Узловая, ул. Дзержинского, д. 2, 
® (48731) 6-02-67; 6-25-10 

e-mail: mdouds23.uzI@tularegion.org 

П Р И К А З 
03.02.2021 г. № 41/1-д 

г. Узловая 

«О назначении ответственного и создании комиссии по контролю за техническим 
состоянием уличного игрового оборудования и детских спортивных комплексов» 

В целях охраны жизни и здоровья воспитанников на детских игровых и 
спортивных площадках, создания безопасных условий эксплуатации спортивного 
оборудования и инвентаря на детских игровых и спортивных площадках (прогулочных 
участках), в связи с изменением кадрового состава 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за безопасную эксплуатацию детского спортивного 
игрового оборудования на 2020-2021 учебный год Тщедушина О.В., заместителя 
заведующего по безопасности образовательного процесса МДОУ д/с общеразвивающего 
вида№ 23. 

2. Утвердить состав комиссии по контролю за техническим состоянием уличного 
игрового оборудования и детских спортивных комплексов МДОУ д/с 
общеразвивающего вида № 23 в составе: 

Председатель комиссии - Тщедушии О.В., заместитель заведующего по 

безопасности образовательного процесса 

Члены комиссии: 

- Пименова Т.Н. - заместитель заведующего по ВиМР; 

- Уварова Л.Ф., заведующий хозяйством; 

- Жерздева Е.Н., инструктор по физической культуре; 

- Редькина Т.Н., кладовщик, председатель профсоюзного комитета. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Тщедушина О.В., 

заместителя заведующего по безопасности образовательного процесса МДОУ д/с 
общеразвивающего вида № 23. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному размещению на сайте образовательного учреждения. 
t . 

щ 

М.Н.Купцова Заведующий МДОУ: 

mailto:mdouds23.uzI@tularegion.org

